
T2 CORPORATION INCOME TAX RETURN 
(1991 and later taxation years), 

All references to Guide items on this return are fcund in the 1991 T2 Corporation Income Tax Guide. 
References tc paris, sections, subsections and paragraphs on this retum are found in the Incorne Tax Act. 

Revenue Canada Revenu Canada 
Taxation Impôt 

OREGINWL FOR TAXATION OFFICE 

For use by all corporations as a federal income tax retum, and as a provincial income tax retum for those provinces 
and territories that bave ente& into an agreement under the FederaCProvinciat Fiscal Arrangements and F&erai 
Post-Seconday Education and Health Contributions Act, 1977. 

Send or hand-deliver cne ccpy of this completed return, including financial statements and schedules, tc ycur district 
taxation office, or mail it tothe taxation centre that serves the corporation. TO be on time. ycu bave tc file the return 
within six months of the end of the ccrporation’s taxation year. 
See Guide items 1 to 5 for more information on filing T2 retums. 

YE, 
Fa”. 91 

r- 
For depattmental use 

1 

Name of corporation (print) (Guide item 12) 
IDENTIFICATION 

Address of head office (Guide item 13) Retum for taxation year (Guide item 17) 

Fmm 19 tc 19 

Dav Month Y*% Day Mcmth Y*% 

City and province crterritcry Postal code 
Has the taxatic~ year changed since the last retum &.s fkd? 

- 
- Yes u NC u 

Mailing address (if different frcm head office address) 
(Guide item 13) 

C/c 

10 
If “yes’ and the reascn is an acquisition of contrcl per subsection 249(4). 
prcvide the date control was acquired. 

19 

City and province crterritcry 

Location of bocks and records: 
Name of perscn to contact 

Postal code 

- 

Day Month Y*ar 

Type of corporation at end of taxation year (Guide item 18) 

Canadian-contrclled 
’ q private 5 q Contrclled by public ccrporation 

2 0~ Other private 4 0 Other (specify) 

Address 
3 0 Public 

Did the type of corporation changeeing the taxatic~year?’ 

) II If “yes.” specify change. 2 yes q ’ Nc q 
City and province or territory Postal code 

- 

Area code 
Telephane number - 

1s the corporation a resident of Canada? (Guide item 14) 
If “no,’ give the ccuntry of residence. 

2 Yes rJ 1 Non 

ts the corporation a non-profit corporation exempt frcm @x under paragraph 
149(l)(e) or (1) of the Incorne Ta* AN? (Guide item 19) 

Yes 0 No 0 

What is the corporation’s major business activity? (Guide item 20) 
(Please indicate if the corporation is inactive.) 

Is this the first year of filing? (Guide items 15 and 16) 

Yes 0 

Has the major business activity changed since the last retum was filed? 

2 Yes rJ 1 NC 0 

If “yes.” prcvide the date of incorporation or amalgamation. as ii applies. If the major activity invclves the resale of gocds, indicate whether 
Date of incorporation Date of amalgamation 

wholesale q 0 or retail 

I IIIll~l9llIIIIll1l9llI t Spacifv the principal prcduct(s) mined, manufactured, sold, const~cted, Dr 
ng the apprcximate percentage of the total revenue that 

tnïll p,wJuu “I sïlulre represents. 
ls this the final taxation year befwa ~m~ln~matinn? I .--...-. ~ _...-..-... 

(Guide item 16) Yes rJ NC 17 
1. % 2. 0 

Is this the final retum up tc dissolution? 

(Guide item 1) 

Is this an amended retum? Yes 0 

Language of correspondence 
Please indicate belcw the 
language of ycur choice. 

1 English / anglais q 

Langue de correspondance 
Indiquez la langue de correspondano 
de votre choix. 

2 Français / French q 
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Cette formule est disponible en français 



,, REQUIRED~A-ITACHMENTS 
Financlal St&ments T meSe include,a balance,sheet. an income statement.,any notes to the financial statements; and the euditor’s report ffit epplis. ,, 
Schedules - Complete,the~following questionnaire. For each “yes’ response, attach the schedule that applies. 

Yes Schedule GUide 
number 

1 - Is the net incorne shown on the financial statements different from the net incarne for income tax purposes? ____ 

i 

Hem(s) 
T2S(l) 368.51 

2~- Has the corporation made any charitable donations. gifts 10 Canada or a province, or gifts of cultural property?--- T2S(2) 52853 

3 - Has the corporation received or paid any dividends? _________________________________ T2S(3) 54,82&84 

4 - 1s the corporation claiming any non-capital. net capital, farm, limited partnership, or restrfcted farm losses?----.- T2S(4) 56-62 

5: Does the corporation have a permanent establishment in more than onejurisdiction? --------------L- T2S-TC’ ~91 

6 - Has the corporation, by either an actual or a deemed disposition, realired any capital gains (including capital gains 
dividends) or incurrec any capital losses? -__--___----_-_________ - ______ ------___ 0 T2S(6) 37 

7 - If it is a Canadien-controlled~private corporation. does the corporation bave both investment income and incorne 

from an active business carried on in Canada, including active business income from a parlnership(s)? __ ____ 

,I 

T2S(7) 
8 - Does the corporation bave any assets that are eligible for capital COS~ allowance? 

66&81 
T2S(8) 38 

9 - Do&. the corporation bave any assets that are eligible capital property? _______________________ T2WW)’ 39 
IO- Isthecorporationrelatedtoanyothercorporations? -------L------------------------- T2S(9) 23 
11 - ls the corporation associated with any other corporations? ---------------~-------~~~~~~ T2013’ 21 

12 - Has the corporation had any non-arm’s length transactions with a non-resident person, including transactions 
involvingnilornon-monetarya>nsideration?Ifyes,fileinformationreturnT106, ___-______________ cl TI 06’, 35 

13 - a) Has the corporation had any transactions (including section 85 transfers) with ils shareholders; officers, or 
employees, excluding those in question 12? If an eledion is made undsr section 85, you bave to file Form 
T2057orT2058. _____ --- ___________- - ________ --------------- _____ 0 T2S(ll) 24 

b) If “yes” and the transaction was between corporations net dealing et arm’s length and to which section 85 
applles, were all or substanbally all of the assets of the transferor disposéd of to the transferee? _____-__ 

i 

T2S(ll)(A) 25 

14 - Does the corporation bave an earned depletion basé? -_- _____________________________ T2S(12) 40 

15- Isthecorporationclaiming~eservesofanykind? ---______---------_--------~~~~~~~~ T2S(13) 41 

16 - Has the corporation paid any royalties, management fees. or other similar payments to residents of Canada? ___ T2S(14) 26 

17 - 1s the corporation claiming a deduction for payments to a registered pension plan, registered supplementary 
unemployment benefit plan, deferred profit sharmg plan, or employees profit sharing plan? _--_L____-___ 

i 

T2S(15) 27 
18- Isthecorporationclaimingapatronagedividenddeduction? ---------------------_______I T2S(16) 42 
19 - ,ls the corporation a credit union claiming a deduction for “allocations in proportion to borrowing”?---------- T2S(17) 43 
20 L Is the corporation an inves~ment corporation under section 130, or a mutual fund corporation under section 131? 

21 - Does thecorporation haveanynon-residentsharsholders? ----------------------------~ 
T2S(18) 106 

T2S(19) 30 
22- Was the corporation carrying on business in Canada while net a Canadian corporation? _----------___ T2S(20) 89 
23 - Is the corporation claiming federal foreign tax credits or federal logging tax credits? ----------_______ T2S(21) 72-74 
24 - Did the corporation or any controlled foreign affiliate of the corporation or any other corporation with which the 

corporation did net deal at arm’s length bave, at any lime during the taxation year, a beneficial interest in a 
non-residentdiscretionarytrusttowhichsubsection94(1)applied?~~~~-------~~_-------_‘____ 

El 

T25(22) 31 

25 - Has the corporation made a claim for scientific research and experimental development under subsection 37(f )? _’ T661. 44 

26 - Is this the first return of (a) a new corporation, (b) an amalgamated corporation, or (c) a parent corporation 
afterwinding-upasubsidiarycorp~ration? __--- --- ________- ---------------- ______ 

a 

T2S(24) 15& 18 
27- Did the corporation have any foreign affiliates es defined in paragraph 95(l)(d) during the year? __________ T2S(25) 32 
28 - Is the corporation a non-resident-owned investment corporation claiming an allowable refund? ___________ T2S(26) 107 
29- DoesthecorporationhaveanyCanadianmanufacturingandprocessingprofits? __________________ T2S(27) 67 
30 - Is the corporation adding an amount to taxable income under section tlO.5? _____________ T2S(28) 
31 - Has the corporation paid any royalties, rents, management fees, technical assistance fees, research and 

------- 64 

development fee?., interest, dividends, payments for services or film payments to non-residents of Canada for 
which the appropriate NR4B (NR4-NR4A before 1991), T4-T4A, O~T~A-NR retum has net been filed? _____ _ 0 T2S(29) 

32 - Is the corporation claiming an expense for adwtising space in an issue of a nonGanadian newspaper or 
33 

periodical, or for an advertisement broadcasted by a foreign broadcasting undertaking? __ [7 T2S(30) 34 

33- If it is a non-resident corporation, has the corporation paid fees, commissions, or other payments to 
non-residents for services performed in Canada; reported income from rent on real propety in Canada or from 
timber royalties; carried on business in Canada through a permanent establishment? __________ 0 

34- Have any contributions been made to, or refunds received from, a retirement compensation arrangement 
------ 5 

(R.C.Wnth*wr? --- __________-_-- - ___________-- --- ____- -------___ 
35 - Is the corporation claiming a Ioss or deduction from a ta shelter acquired after August 31, 1989? _ El T5OC4’ 
36 - Is the corporation a member of a partnership for which a paflnership identification number bas been assigned? 

28 

If “yes,” attach a~list of all such numbers on a separate sheet. ____________________________ 0 T5013’ 29 

* RBV~~U~ Canada, Taxation prink this form, available at your district oflice. For all other schedules. provide the relevant information as 
outlined in the guide and show the schedule number in the top right-hand corner. 
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ORIGINAL FOR TAXATKWJ OFFICE 

Name of corporation Account number Taxation year-end 
Day Month mer 

I I l 

CALCULATION OF TAXABLE INCOME AND BASE AMOUNT OF PART I TAX 

Net income (loss) for income tex purpdses per financial statements or TZS(l), as applicable (Guide items 36 and 51) _____ 1110 1 

Deduct: Charitable donations 
-(Guide item 52) 

maximum 2O%of net incorne----- m 1 

Gifts to Canada or a province and gifts of cultural property (Guide item 53) 

Taxable dividends deductible per sections 112 and 113 (Guide item 54) 

PartVI.ltax 1 X9/4(Guideitem55) 

Restricted farm Iosses of prior taxation years per TZS(4) (Guide item 58) ________ 

Non-capital and limited partnership losses of pria taxation yeers per T2S(4) 
(Guide items 59 and 60) ---------------------------------- 

Net capital Iosses of prier taxation years perT2S(4) (Guide item 61) ---------- 

Farm lasses of prier taxation years perTZS(4) (Guide item 82) ------------- 
Taxable income 

Addition to taxable incarne for foreign tax deductions per T2S(28) (Guide item 64): 

Line 127 1 (A) 1 + Addition 1 = Adjusted texebleincome 

Base amount of Part I tax: 

SMALL BUSINESS DEDUCTION 
Guide item 66 

Canadian-controlled prlvate corporations throughout lhe taxation year 

Income from active business carried on in Canada per T2S(7) _________________________ ________ 

Taxable income lrom line 127 above (less adjustment for foreign tex crédit) -- ________________________ 

Business limit for the year (per T2013 for associated corporations) ______________________________ 

Small business deduction - 16% of the least of amounts (A), (B), and (C) _____ ______________________ e 

(4 

(8) 

(C) 

KJ) 

(Enter amount (D) in Calculation of Pari I Tex on page 4.) 

MANUFACTURING AND PROCESSING PROFITS DEDUCTION 
,II corporations that bave such profils 

:anadian manufactudng and processing profite per TZS(27) ___________________ 

leduct: The least of emounts in lines 223,225, and 227 above 

* 

_____________________ 

Guide item 67 

axeblemcomefromline127above ____________-_____-------------------------------- 

+(A) 

leduct the eggregate of: 

i) Leastofamountsinlines223,225,and227above ---------------------- 

ii) Canadian-controlled private corporations only, enter 

Canadian investment income from line 247 __________ 

Foreign investment income from line 249 ___________ 

Subtotal ------------------------- = 
Deduct: Net capital losses claimed at line 125 _________ 

iii) Foreign business income tax credit from line 213 x ------ Ei$ l;,4=.+ 

,esserof(A)and(B)_-___-__ 
- x., n”m~erM~i”me~w”y~~ 

n”mbs<dda~hfhefaxafioo”sar~nsrJ”ns18*9~bslors.l”hI(FX) - x3-FF==l% 

,ess=rof(A)=“d(B)-------- ’ x IXlmbBIOlddpPVIwlr~r~w 
n”rnDs<ddarjhth>faxa~r~~*~~“~~~an6~r~rsJ”h~91~ 

- x4%= ICD1 

,=ss=r of (4 =“d (6) ________ 
- x ~mbrdda~,“ww~“,*~ 

RlrnPe<oldsyol”he(~“~~~“~,~~ 1841 x 5% = 1 (El 

lanufacturing and processing profits deduction -Total of (C). (D). and (E) 
interamount(F)inCalculationofPartITaxonpage4.) _____ - ___- -- _______-- - __--__-__-_ EH I(F) 
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CALCULATION OF PART I TAX 

411 corporations 

Saseamountfromline202onpage3 ~__-____~~~_~~~-------~~~-------~~-------~-- Ib 

Calculation of corporate suriax (Guide item 88) 

Saseamount(line(A)above) ---------- ______ ------ ____ ------___ ‘(11 

Deduct: 

fO%oftaxableincome -------_---------_-________________ -- 1(2) 
Investment corporation deduction from 

line203below ----------- ----- ----- ------ ---- ----- ---- I (3) 

Additional deduction - Credit unions from 
line206below---------------------------------------- L(4) 

Logging tax credit from 
line215below-- ---- ------ ------ --- __------ --- ----- ---- 1(5) 

For a mutual fund corporation (subsection 131(S)) or an 
investment corporation (subsection 130(3)) throughout the 
taxation year, the least of (a), (b), and (c): 

28%oftaxableincome --------~~~------~ I (a1 

28%oftaxedcapitalgains ---__----------- -01 1 165) 

Parf I tax otherwise payable 

(line(A)minusline(D)) ------------------ I(CI 

Toteloflines(2)to(6) -_____----_--- ------ ------ ------------- L(7) 

Net amount (line (1) minus line (7)) ------ ______------____----______ 2(s) 

Corporatesur?ax-3%ofline(S)---------------------- ______ - ________________ m 

Subtotal (line (A) plus line (B)) --L 

3educt: 

Smallbusinessdeductionfromline231 onpage --------------------------- 

Investmentcorporationdeduction(Guideitem69)------------------------ d 

(Taxed capital gains m I 1 
Additional deduction-Credit unions (Guide item 70) _---------------------- 

Federal tax abatement (Guide item 71) ---------___--_----___________ 

Manufacturing and processing profits deduction from line 243 on page 3------------- 

Foreign non-business income fa credit per T2S(21) (Guide item 72)-------------- 

Foreign business income tax credit per TZS(21) (Guide item 73) -------_____----_ 

Logging tax credit per T2S(21) (Guide item 74) -------------------------- 
Federal political contribution tax credit (Guide item 75) _~_~~~_--____~~~_--_~~ 

Federal political contributions (attach receipts) --mm I 

PartVItaxcreditperT921 (Guideitem76)---------------------------- 

Part 1.3 tax credit per T962 (Guide item 77) -------_____-------_________ 

InvestmenttaxcreditperT2038(CORP)(Guideitem78)_____------____----_ 

PartItaxpayable~(line(C)mfnusline(D))-~enteronline129onpage8~~~~----~~~~~-----~~-----~~~~ 
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ORIGIiUAL FOR TAXATION OFFICE 
Name Of corporation Account number 

“iv 

REFUNDABLE PORTION OF PART I TAX 
Canadian-conlrolled privale corporations throughout the taxation year Guide item 81 

(1) Net Canadian investment income or Ioss from TZS(7) ----------L-- a 

Add or deduct as it applies: Net foreign investment income or Ioss from TZS(7) ______ 

Deduct: Net capital losses claimed from line 125 on page 3 _____ 

enil) *li 

__ 

(2) Net Canadian investment incarne from line 247 above (if negative, enter nil) __________________________ 1 

Add: Foreign investment income from line 249 above 

(ifnegative.enternil) __-_----------------- X30% I 

Deduct: Foreign non-business income tax credit from lin@ 211 on page 4 

ii% x4 

Subtotal 

Deduct: Net capital losses claimed from line 125 on page 3 

, s 

__________________ 

(If negative, enter nil) (E 

(3) Taxableincarne ____________________ --_-------------------- 

Deduct: Least of amounts in lines 223,225, and 227 on page 3 ___ 
Foreign non-business incarne 

tax credit from line 211 ____ 1 1x10/3 

Foreign business incarne 

taxcreditfromline213 ____ I 1x10/4 2 Iv 

20%ofleastofamounts(A),(B),and(C) _________________ --------------_----------- u([ 

PartItaxpayablefrompage4 __________--------------------------- 
Deduct: Corporate surtax from line 209 on page 4 __________________________ I L(E 

RefundableportionofPartItax-thelesserofamounts(D)and(E) _____________________________ m 

PART IV TAX ON TAXABLE DIVIDENDS RECEIVED 

Private and subject corporations at any time in the taxation year 
Guide item 82 

Taxable dividends subject to Part IV tax from column 5 of T2S(3) ______________________________ ’ a 

Deduct: Total non-capital andlor farm loss claimed for purposes of Pari IV perT2S(4) --~~~~~~~~~~_______ 
=-=+G Taxableamount ____---------------------~~~~------------------------~~~~~~ 

PartIVtaxpayable-----------------~~~~~~~------------- Amount(A) 
Part IV.1 tax payable, if any, on dividends subject to Par! IV tax from Form T761 ______________________ 

Total Part IV tax payable - Amount (B) minus amount (C) -enter on line 131 on page 6 _____________________ 

Refundable dividend tax on hand at the end of the preceding taxation year -----~~~~~~ 
Deduct: Dividend refund for the preceding taxation year __ ________ ___________ 

Add:RefundableporlionofPartItaxfromline261above ------------------~~~~~~ 

TotalPartIVtaxpayable ____ ------------------- -------________ 

Net refundable dividend tax on hand transferred from a predecessor corporation upon 

amalgamalionorfromawound-upsubsidiarycorporation ----------------- .* 
Refundabledividendtaxonhandattheendofthetaxationyear ___---------------------------- 

REFUNDABLE DIVIDEND TAX ON HAND 
Private and subjeet corporations at the end of the taxation year 

DIVIDEND REFUND 
Private and subject corporations at the end of the taxation year 

TaxabledividendspaidinthetaxationyearfromT2S(3) _-------------------- , ’ 

Refundable dividend tax on hand at the end of the taxation year from line 411 above _______________________ 
Dividendrefund-lesserof(A)and(B)-enteronline147onpage6 ________------------------------ 

Guide item 84 
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r 

ADDITIONAL INFORMATION 
(1) For a Canadian-controlled private corporation. provide the following information on the shareholders that hold the most voting shares. 

(2) Total remuneration including salaries, wages, bonuses, and commissions paid to employer% during the 
taxation year (do not include management salades included on line (3) below. or employee benelits 
included on line (4) belowl___----_------------------------------------------- 

(3) Total management salades including bonuses and directors’ fees paid during lhe taxation year to 
corporate owners actw as officers, dlrectors, etc .__-- _ ___ _ ___ _ ____ _ _ _ ___ _ _ _ __ __ _ ____ _ __ 

(4) Tot=lemployeebenefits-___----__----------------_----------------------_-- 

(5) Numberofemployees=~theendofthetax=tionYe=* ______ - _____ - ____ -- __________________ 

(6) Provide the employer’s remittance account number. (If the corporation has 
more than one number. provide anyoneofthose numbers.) ____________________ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 u 

-- 

SUMMARY OF TAX AND CREDITS 
Federal tax: 

Part I -Taxpayablefrompage4(Guideitem85) 

PartIV -Taxpayablefrompage5(Guideitem86) _-- ____ ---__---___---___--________ 

PartIV.l -Taxpayable(perFormT761)(Guideitem87) ____ - _____ - ____ -- ____ - ____ - ____ 

Part VI.1 -Tax payable (per Form T761) (Guide item 88) _ _ ___ _ _ _ __ _ _ _ _____ _ _ _ ______ _ ___ 

PariXIV -Taxpayable(perT2S(2O))(Guideitem69)-- ____ ---___----__-- ____ --___--___ 

Provincial and territorial tax: 

Provincial or territorial jurisdiction (Guide item 90) ___ m 

(if more than one jurisdiction, enter “multiple” and complete Form T2S-TC) 

Provincial and territorial tax payable (except QuBbec, Ontario, and Alberta) (Guide item 91) m 

Deduct: Prov. and territorial tax credits and rebates perT2STC (Guide items 92 fo 102) __ m Tota, tax ,Jable ~ ) 

Deduct eredits: Instalments (Guide item 103) _______________________ 

Investment tax credit refund (Guide items 79 and 104) ___ 

Dividend refund from page 5 (Guide items 64 and fO5) _ ___ 

Federal capital gains refund per T2S(18) (Guide item 106) _ 

Prov. and territorial capital gains retund per T2S(18) (Guide item 106) __ 

Allowable refund per T2S(26) (Guide item 107) _______ 

Tax withheld at source (attach slips-Guide item 108) ___ 

British Columbia refundable tax credit per Form T87 (Guide item 109) __ 

Payment 

(Guide item 110) (Guide item 111) 
Overpaymentm 0 Refundcode m 0 
(Guide item 111) (Guide item 112) 

I CERTIFICATION 

w.lne in blOC!i uk?r*, 

an an authorized signing officer of the corporation. 

(Address, 

I certify that this return, including accompanying schedules and statements, has been examined by me and is a truc, correct, and complete return. 
f furthher cerlify that the method of calculating income for this taxation year is consistent with that of lhe previous year, exceptas specilically disclosed in a 
statwnent attached to this return. 

signature a, an authorized signing office* Of ,b corporation lIate 

PAGE 6 OF 6 Form authorized by the Minister of National Revenu 


